Lombardia Running 2015

Classifica assoluta femminile

# Atleta Lago Maggiore International Trail 21km Trail Gir de le Malghe ZacUP Skyrace del Grignone Punteggio totale
1 Dragomir Denisa 1000 780 0 1780
2 Brambilla Martina 0 1000 660 1660
3 Cardone Debora 0 0 1000 1000
4 Calorio Mara 880 0 0 880
5 Brizio Emanuela 0 0 880 880
6 Conti Anna 0 880 0 880
7 Rossi Raffaella 0 0 780 780
8 Corti Carla 780 0 0 780

9 Gianola Chiara 0 0 720 720


http://localhost:8000/en/race/1/show/
http://localhost:8000/en/race/7/show/
http://localhost:8000/en/race/8/show/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Gainariu lulia
Blatter Helen
Lonsdale Barbara
Benedetti Debora
Galesi Emanuela
Bonora Lara
Besomi Patrizia
Pozzoli Stefania
Pe Graziana
Skejo Serena
Tiraboschi Carolina
Begni Nicoletta
Lo Cane Simona
Rizzi Lara
Agnelli Olga

Cartini Claudia
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Bruno Manuela
Colgiano Lucia
Rizzi Cristina
Vanzini Elena
Sibona Guendalina
Tavana Stefania
Agostinelli Silvia
Scotti Ester
Grassi Michela
Realini Flavia
Pirovano Paola
Tonetti Scilla
Rivetti Cristina
Novati Giuliana
Piganzoli Serena

Poroli Raffaella
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Schiavone Sara
Sartor Lara
Cereda Paola
Ivanciu Catalina
Dottor Sara
Conrad Barbara
Valsecchi Laura
Minelli Carla
Melzani Veronica
Aspesi Maria Luisa
Vasilyeva Daria
Zanovello Larissa
Chiappa Silvia
Bottura Manuela
Giustolisi Beatrice

Bertocchi Michela
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Gogna Cristina
Castagna Veronica
Flauto Antonella
Gualazzi Nadia
Baggioli Sabina
Ciapini Samuela
Dell''Utri Marcella
Perdomo Nancy
Bonilla Cristina
Broggio Paola
Giglioli Giada
Pulici Cecilia
Manenti Barbara
Formicola Mila
Villani Margherita

Formenti Inka
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Zagra Donatella
Ragonesi Laura
Imbres Barbara
Barlocco Roberta
Aldizio Sabrina
Re Marisa
Cantino Nadia
Fossati Tiziana
Blasucci Carmela
Becker Samantha
Tricarico Sabina

Zaino Alessandra
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